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OBEC   STAROVIČKY____________________________________________ 

Zápis č. 9/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Starovičky konaného dne 16.11.2023           

      v 18.00 hod. v přísálí KD Starovičky 

Účast dle prezenční listiny: 

                                        8 členů ZO (zastupitelstvo obce, dále jen ZO) 

                                        Omluven: 1 (Hovězák) 

 

Program: 

          

1. Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

2. Projednání výběrového řízení – Revitalizace zeleně na vybraných lokalitách v 

obci Starovičky 

3. Různé, diskuse, závěr. 

         

 

1. Jednání ZO zahájil starosta pan Vladimír Drbola, který přivítal přítomné členy ZO.  

Zasedání bylo řádně svoláno pozvánkou, zveřejněno místním rozhlasem a vyvěšeno 

na úřední desce obce. Zasedání zastupitelstva bylo v době zahájení přítomno 8 

zastupitelů, tudíž zasedání bylo usnášení schopné.  

      

    Zapisovatelkou jednání byla určena Hana Kapustová 

 

                Starosta dále navrhl ověřovatele zápisu: Martin Tomek 

                                                                     Kateřina Pleskačová DiS. 

 

    S navrženými ověřovateli zápisu souhlasilo 8 přítomných zastupitelů. K  zápisu 

z minulé schůze ZO nebyly žádné připomínky, byl podepsán ověřovateli zápisu a 

považuje se za schválený.  

 

     Starosta navrhuje doplnit bod – Smlouvy o dílo (Kavyl, spol.s.r.o., Haga)  

 

     Pro: 8 členů ZO                                  Proti: 0                                         Zdržel se: 0 

 

  Usnesení:  ZO schvaluje ověřovatele zápisu, program jednání, zápis a usnesení 

z minulého zasedání. 

2. Projednání výběrového řízení – Revitalizace zeleně na vybraných lokalitách v 

obci Starovičky 

Starosta předložil zastupitelům Protokol o jednání komise o otevírání obálek a 

hodnocení nabídek „Revitalizace zeleně na vybraných lokalitách v obci 

Starovičky“. Nejvýhodnější nabídku podala firma GOZ GARDEN, s.r.o. IČ: 

05744164 za nabídkovou cenu 1 385 825,35 Kč bez DPH. (příloha č. 1). 

      



2 

 

     Pro: 8 členů ZO                          Proti: 0                               Zdržel se: 0 

      

Usnesení: ZO schvaluje vyhodnocení nabídek „Revitalizace zeleně na vybraných   

lokalitách v obci Starovičky. Nejvýhodnější nabídku podala firma GOZ GARDEN, 

s.r.o. IČ: 05744164 za nabídkovou cenu 1 385 825,35 Kč bez DPH a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

3. Dodatky smluv o dílo 

a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Založení vybraných krajinných prvků v k.ú. 

Starovičky  

Starosta předložil zastupitelům Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Založení 

vybraných krajinných prvků v k.ú. Starovičky. Jedná se o snížení o 513 513,- Kč 

bez DPH z důvodu neuskutečněného jednoho sečení.   (příloha č. 2) 

                 

                 Pro: 8 členů ZO                          Proti: 0                       Zdržel se: 0 

 

                 Usnesení: ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Založení 

vybraných krajinných prvků v k.ú. Starovičky a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

b) Smlouva o dílo – montáž dlažby z žulové kostky 

Starosta předložil zastupitelům Smlouvu o dílo na stavební práce v rámci akce 

„Starovičky – obnova vozovky a parkovacích stání“ v lokalitě u parku, jedná se o 

montáž dlažby z žulové kostky, zhotovitel díla Čaba Haga, Brumovice 155, celková 

částka za zhotovení díla činí 45 680,- Kč. (příloha č. 3) 

 

Pro: 8 členů ZO                          Proti: 0                               Zdržel se: 0 

      

Usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o dílo v rámci akce „Starovičky – obnova 

vozovky a parkovacích stání“ v lokalitě u parku, jedná se o montáž dlažby z žulové 

kostky, zhotovitel díla Čaba Haga, Brumovice 155, celková částka za zhotovení 

díla činí 45 680,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

4. Různé, diskuse, závěr. 

 

Ostatní body, o kterých nebylo hlasováno: 

- xxxxx navrhuje na hřišti instalovat pro děti pingpongový stůl a ke škole instalovat 

zastřešení pro kola. Zastupitelé pověřují starostu získáním možných variant zařízení 

pro další jednání. 

 

 

 

          Jelikož nebylo již více připomínek a dotazů, program schůze byl zcela vyčerpán, 

starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ukončil ve 18:15 hod.  
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Zapsala: Hana Kapustová 

 

Ve Starovičkách 23. 11. 2023 

 

Ověřovatelé zápisu: pan Martin Tomek……………….………..………. 

 

                                  paní Kateřina Pleskačová DiS……... ………..…… 

 

 

 

 

Ing. Martin Mazůrek                                                             Vladimír Drbola 

       místostarosta                                                                          starosta       


